



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET AM POLDERDEICH MAGDEBURG APS
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2019

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EJENDOMSELSKABET AM POLDERDEICH MAGDEBURG ApS c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 28 89 64 Stiftet: 7. december 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Eriksen Jens Henrik Riis Andersen Michael Banggaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Am Polderdeich, Magdeburg og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2018 et resultat på 2 tkr. mod 3 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Am Polderdeich, Magdeburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet opnåede i 2018 et resultat på 876 tkr. mod 591 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

For 2019 forventer selskabets ledelse et resultat før afskrivninger på 257 tkr. Årsagen til det lavere resultat i 2019 skyldes, at selskabet i forbindelse med aftale om lejeforlængelse til ultimo 2024, har valgt at installere nyt klimaanlæg til ca. 750 tkr.

På baggrund af ovennævnte vil der i 2019 være et likviditetsbehov på ca. 760 tkr., som ledelsen har modtaget positiv tilkendegivelse om, at selskabets kreditinstitut vil stille til rådighed. Derudover forventes det samtidig, at selskabets investorer vil tilføre yderligere 100 tkr.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift."

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.630	-4.215
DRIFTSRESULTAT.....		-5.630	-4.215
Andre finansielle indtægter.....		8.234	8.039
Andre finansielle omkostninger.....		-20	-60
RESULTAT FØR SKAT.....		2.584	3.764
Skat af årets resultat.....	1	-572	-836
ÅRETS RESULTAT.....		2.012	2.928
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.012	2.928
I ALT.....		2.012	2.928

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender.....		168.166	166.603
Tilgodehavender.....		168.166	166.603
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		168.166	166.603
AKTIVER.....		168.166	166.603

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		36.949	34.937
EGENKAPITAL.....	2	161.949	159.937
Selskabsskat.....		592	1.666
Anden gæld.....		5.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.217	6.666
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.217	6.666
PASSIVER.....		168.166	166.603
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	572	836	
	572	836	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	34.937	159.937
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.012	2.012
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	36.949	161.949
 Eventualposter mv.			 3
Eventualaktiver			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Som komplementar i K/S Am Polderdeich, Magdeburg hæfter selskabet direkte og ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.			
I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:			
"Selskabet opnåede i 2018 et resultat på 876 tkr. mod 591 tkr. i 2017. Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.			
For 2019 forventer selskabets ledelse et resultat før afskrivninger på 257 tkr. Årsagen til det lavere resultat i 2019 skyldes, at selskabet i forbindelse med aftale om lejeforlængelse til ultimo 2024, har valgt at installere nyt klimaanlæg til ca. 750 tkr.			
På baggrund af ovennævnte vil der i 2019 være et likviditetsbehov på ca. 760 tkr., som ledelsen har modtaget positiv tilkendegivelse om, at selskabets kreditinstitut vil stille til rådighed. Derudover forventes det samtidig, at selskabets investorer vil tilføre yderligere 100 tkr.			
Det er således ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt, og at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift."			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2017: 3)

6

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
